Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 003/2021

RESULTADO FINAL

A DRA. JOANA TONETTI BIAZUS, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE JACAREZINHO (PR), no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado final do processo seletivo para conciliadores remunerados deste Juizado

Especial.

CONCILIADORES:

Nome Nota da

Prova

Objetiva

Nota

atribuída

aos

Títulos

Classificação

Final

Data de

Nascimento

ANA CAROLINA CÂNDIDO

MELO MANZOLI

10,00 0,15 10,15 18/05/1989

JAQUELINE SORPREZO 9,50 0,20 9,70 23/09/1989

LAYANA MARA LAITER

MARTINS

9,50 0,00 9,50 03/10/1992

RICARDO JACK GUIMARÃES 9,50 0,00 9,50 19/08/1999

BRUNO BASTOS GUILHERME 9,00 0,09 9,09 24/01/1998

LIVIA CARLA SILVA RIGÃO 8,50 0,52 9,02 02/10/1993

WAGNER ANTONIO PINTO

JUNIOR

9,00 0,00 9,00 15/08/1976

ANA MARIA ROMÃO 8,50 0,00 8,50 30/12/1965

KAREN BRUNA GONÇALVES

DA SILVA

8,50 0,00 8,50 28/08/1989

NATÁLIA BUZZETTI DO

NASCIMENTO

8,50 0,00 8,50 17/07/1996

MARIANA BATISTA KOZAN 8,00 0,20 8,20 17/10/1994

FELIPE DE ARAUJO SILVEIRA 8,00 0,00 8,00 26/12/1984

CAROLINA GARBELINI

INFANTE ALVES

8,00 0,00 8,00 01/01/1986

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

ÉRIKA FERNANDES DA SILVA 8,00 0,00 8,00 14/12/1987

DANIELA PASCHUETTO

MARQUES

8,00 0,00 8,00 10/11/1989

MATHEUS KEHL DE BASTOS 8,00 0,00 8,00 12/11/1997

LETICIA CRISTINA

MOSTACHIO PEREIRA LEMES

7,00 0,65 7,65 02/02/1985

CLAUDIA WORMSBECKER

BARUZZO

7,50 0,00 7,50 22/04/1976

DANIELA DE CAMPOS REIS 7,50 0,00 7,50 03/07/1992

JOAO ANTONIO DA SILVA

RIBAS

7,50 0,00 7,50 30/11/1994

BÁRBARA VITÓRIA CORRÊA

DE LUCCA

7,50 0,00 7,50 18/10/1995

VANDA MARIA DOS SANTOS

SILVA

7,00 0,00 7,00 15/07/1977

FERNANDO FREIRES

MONFERNATTI

7,00 0,00 7,00 04/08/1991

GUILHERME SILVA

CARVALHO

7,00 0,00 7,00 10/05/1993

BRUNA BASSI DOS SANTOS 7,00 0,00 7,00 17/10/1995

AYSLAN COSTA TEIXEIRA 7,00 0,00 7,00 17/10/1996

MARIANE CRISTINA ANDRADE 7,00 0,00 7,00 26/03/1999

DINÁ SIQUEIRA PIRES

OLIVEIRA

6,50 0,00 6,50 17/11/1972

VICTOR LUIZ CORRÊA DE

LUCCA

6,50 0,00 6,50 02/02/1991

WESLEY BRUZARROSCO 6,50 0,00 6,50 22/05/1995

MARIANA POLESSI CALAF 6,50 0,00 6,50 01/08/1995

TAMIRES CAROLINA

RODRIGUES

6,50 0,00 6,50 15/03/1997

LAÍSA JULIA TEIXEIRA FÉLIX 6,50 0,00 6,50 09/01/1998

BRUNA BELIZARIO

MONTENEGRO

6,50 0,00 6,50 09/06/1998

RENATA ELIZABETE FUENTES

TOLEDO

6,00 0,49 6,49 20/11/1973

JALLES FERREIRA DE SOUZA 6,00 0,00 6,00 17/07/1987

GABRIELLE DE LIMA CASTRO 6,00 0,00 6,00 11/06/1996

ANA CAROLINE MOUTA 5,50 0,00 5,50 07/08/1986

KEILA FERNANDA RAMOS

PEREIRA

5,50 0,00 5,50 26/03/1993

CARLOS HENRIQUE DOS 5,50 0,00 5,50 19/05/1993

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

SANTOS

TANIA DE OLIVEIRA SILVA 5,50 0,00 5,50 22/10/1993

MARIA LUIZA MARUSSI SILVA 5,50 0,00 5,50 10/01/1997

ERIKA AZZOLINI PEREIRA

GERIBOLLA

5,00 0,00 5,00 02/09/1973

ELZA KAZUMI FUKUDA
AZUMA

5,00 0,00 5,00 13/02/1974

MAURO SERGIO DA SILVA 5,00 0,00 5,00 02/06/1974

DAVID CARDOSO REZENDE 5,00 0,00 5,00 20/10/1976

GUSTAVO HENRIQUE
PADILHA

5,00 0,00 5,00 21/06/1995

NATALIA RAPHAELLI LISOT 5,00 0,00 5,00 13/02/1998

Homologo o presente resultado final.

Jacarezinho, 16 de dezembro de 2021.

JOANA TONETTI BIAZUS

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2021-12-16T13:50:28-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal